

**Altländer Katenrauchmettwurst**

**Art.-Nr. 800041**

**Zutatenverzeichnis nach LMKV:**

Zutaten: Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E250)  
Gewürze (**mit Senf**), Dextrose, Maltodextrin, Gewürzextrakte  
Geschmacksverstärker E621, Aroma, Antioxidationsmittel E301  
Buchenrauch

**Angaben zu allergenen Inhaltsstoffen:**

Der Artikel enthält folgende Allergene:

- **Senf**

Kreuzkontamination kann nicht ausgeschlossen werden!